平成 18 年 2 月 22 日

各  位

不動産投信発行者名

東京都港区西麻布一丁目 2 番 7 号

プレミア投資法人

代表者名 執行役員  松 澤  宏

（コード番号 8956）

【問合せ先】

資産運用会社

プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社

取締役 業務運営本部長

       兼 総務部長

鈴 木 文 夫

（TEL：03-5772-8551）

（訂正）資産の取得に関するお知らせ＜プレミアステージ芝公園＞の一部訂正について

 本日（平成 18 年 2 月 22 日付）発表の「資産の取得に関するお知らせ＜プレミアステージ芝公園＞」

について、下記のとおり一部を訂正いたします。

記

１．訂正箇所

  「４．取得先の概要」の代表者欄について（下線の箇所が訂正部分です。）

 【訂正前】 【訂正後】
代表者 代表取締役 豊原 洋冶 代表取締役 清水 順三

以上